[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                  от 12.12.2011  № 213
г. Слободской Кировской области
О внесении изменений в  постановление

                  администрации города Слободского от 24.08.2009 № 19
          Администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1.В постановление администрации города Слободского от 24.08.2009 №19 «Об утверждении муниципальной целевой Программы «Школьное питание» на 2009-2012 годы»  внести изменения , а именно:

     1.1. В п.2.3 Программы в графе «Финансовые затраты»  включить строку «2011 – 63000 –приобретение посуды для столовой здания №1 СОШ№14», в графе «Исполнители» - строку «администрация города Слободского».
   1.2.В п.2.4 Программы  в графе «Финансовые затраты» цифру 1900000 изменить на  1837000.

       2 .Постановление вступает в силу с момента опубликования
И.о.главы администрации

города Слободского                               Е.Г.Опарина